marcas et quod Magister Hugo de Thornham clericus eius unam marcam et quod Robertus Deveneye serviens dicti Ricardi cepit ut dixit dicti Ricardi ut dixit de Johanne Strange injuste xLs et idem Johannes se conquerens cepit ab eo l marcam et quod idem Johannes finxit se solvere venit dictus nocturno tempore ad domum dicti Johannis et eum assaltavit donec levavit hutesium super eum et quod idem Robertus cepit injuste de Johanne de Fraxino clerico suo unum bovem precii unius marce. Item dictus Magister Ricardus de Clifford venit ad curiam de Mepeham et cepit ibidem seysinam per dominum regem priore adhuc vivente occasione eleccionis archiepiscopi Cant' et in dicto manerio cepit injuste ix libras vjs et de tenentibus dicti manerii cepit iniuste V marcas et Adam de Meleburn eius serviens cepit ad expensas suas ibidem unuam sumam et dimidam frumenti et idem cepit et iniuste asportavit xxxs de collectione pontagii Roff' tocuis hundredi predicti et communie et idem Adam cepit iniuste de Johanne de Fraxino aliam dimidiam marcam.

Item dictus Magister Ricardus de Clifford cepit iniuste de Johanne de la Hegge Cs pro evasione duorum prisonum et iterum cepit de eodem Johanne xLs et quod Robertus Deveney's serviens dicti Ricardi cepit de Thoma de Rundal iniuste dimidiam marcam. Item dicunt quod dictus Magister Ricardus de Clifford seisivit manerium de Northflete et moram fecit in eodem manerio in seisina sic per ij annos et xx septimanas videlicet in principio Augusti intravit anno regni regis Henrici Liiij et manerium valet per annum C libras. Idem Ricardus cepit manerium de Mepeham in manu domini regis et tenuit per V septimanas donec redderentur per preceptum domini regis et per breve.

### **Hundredum de Brenchchesle**

Dicunt jurati quod manerium de Bokingsfelde tenetur de rege in capite per dominum Ricardum de Crevequer et valet per annum xv libras. Item dicunt quod Rogerus Vinitarius de Malling tenet lestum de Eylesford ad firmam de vicecomitibus qui tunc fuerunt pro X libris et modo Thome de Ho tenet dictum lestum ad firmam de vicecomite qui nunc est pro xxvj libris racione debet [ ] ad dampnum patrie de tanto amerciamento. Item dicunt quod hundredum de Brenchchesle est in manu domini regis et valet per annum l marcam quod non est in dicto hundredo nec

Thornham, his clerk, (took) one mark and that Robert Deveneye, the said Richard's serjeant took, as he said of the said Richard unjustly as he said, from John Strange 40s. and as the same John complained he took 1 mark from him and when the same John declined to pay him, the said [man] came to the said John's house during the night and assaulted him until he raised a hue and cry upon him and that the same Robert unjustly took one ox, price one mark from John de Fraxino his clerk. Then the said Master Richard de Clifford came to the court of Meopham and took seisin there on the lord king's behalf on the occasion of the election of the archbishop of Canterbury, although the prior was still living and he took £9 6s. unjustly in the said manor. He took 5 marks unjustly from the tenants of the said manor, Adam of Melbourne his serjeant took one and a half loads of wheat as his expenses there and the same man took and unjustly carried off 30s. from the collection of Rochester pontage of the whole hundred and community and the same Adam unjustly took another half mark from John de Fraxino.

Then the said Master Richard de Clifford took 100s. unjustly from John de la Hedge for the escape of two prisoners and again he took 40s. from the same John, and that Robert Deveney's, the said Richard's serjeant unjustly took half a mark from Thomas de Rundal. Then they say that the said Master Richard de Clifford took possession of Northfleet manor and stayed in the same manor in his seisin thus for 2 years and 20 weeks, that is from the beginning of August in King Henry's 54th year [1270] and the manor is worth £100 each year. The same Richard took Meopham manor into the lord king's hand and held it for 5 weeks until they had been repossessed by the lord king's command and writ.

### **Brenchley Hundred**

The jury say that Buckingfield manor is held of the lord king in chief by Sir Richard de Crevequer and it is worth £15 each year. Then they say that Roger the vintner of Malling holds Aylsford lathe at farm of the sheriffs who then hold office for £10 and now Thomas of Hoo holds the said lathe at farm of the present sheriff for £26 because he owes [ ] with loss to the country because of such amercement. Then they say that Brenchley hundred is in the lord king's hand and is worth 1 mark each year because it is not in the hundred nor 1d. of the rent. Then they say *Stamendon*

1d de redditu.

Item dicunt quod Stamendon et Lehal fuerunt due secte et sequi solebant cum hundredo et sunt subtracte per Ricardum de Grey xv annis elapsis ad dampnum patrie per annum xix d [ ] dampnum regis.

Item Tong et Suthlong est una secta et subtraxerunt se xv annis elapsis per Walterum de Aldewyk seneschallum Comitis Glovernie ad dampnum patrie per annum xd [? dampnum ] domini regis quantum nesciunt quidam una secta pro valore per annum et dimidia secta de Hedenn subtraxit se per eundem Walterum ad dampnum patrie per annum Vd ad grave [dampnum domini regis] ac una secta de Bokingfolde subtraxit [se] per eundem Walterum ad dampnum patrie per annum Xd et grave dampnum dicti regis per xv annos. Item dimidia secta de Upstok shelle subtraxit se per xv annos per Henricum Lovel [ ] ad dampnum patrie Vd et ad gravamen domini regis et una secta de Epergha subtraxit se per xxiiij annos per locatos de Tunebrig quare contencio mota fuit [inter] Comitem Glovernie et Bonifacium archiepiscopum Cant' et monstratum fuit regi Henrico ita quod per preceptum eiusdem regis apposerunt se in xxiiij de vicinis ad [? curiam] de Eperegh infra locatum et postea demonstrabatur in locato ad dampnum patrie per annum Xd et ad grave dampnum regis. Item tenentes abbatisse de [ ] solebant sequi ad omnia cum hundredo et subtraxerunt se per xxv annos per Willelmum Peverel ballivum eiusdem abbatisse ad dampnum patrie per anum ijs et ad [grave] dampnum domini regis.